Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВО
Протокол Совета от 18.09.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Гуфурова И.
2. Курматова Ы.
3. Айберстиева А.
4. Мынбаева Р.
5. Дьячкова С.
6. Султанова Ф.
7. Карпаева Д.
8. Кабулова Г.
9. Жубанов Д
10. Исемберлиев А.
11. Кабиева Г.
12. Утешева Р.
13. Андрюшкевич А.
14. Безьянова Г.
15. Жарылгапова А.
16. Ахметова С.
17. Бакаушина Т.
18. Скородумова Н.
19. Султанова С.
20. Батырова Г.
21. Шлеякова Ж
22. Курмангазиева А.

Состоялись
1. Тренинг вхождения составом Совета ИВО в зал ИВДИВО 960 Архетипа 448 Архетипической Октавы.
Состоялись
2. Вхождение в Общину ИВАС Кут Хуми 960 Архетипа 448 Архетипической Октавы
Состоялись
3. Стяжание здания подразделения в 10 Архетипической Октаве (всего 55 зданий)

Решения
1. Владыкам Синтеза совместно с Посвящёнными Владыками Синтеза натренировать команду подразделения выходить в зал ИВДИВО 960 Архетипа Огня-материи 448 Архетипической Октавы
2. Составить новый график дежурства по 55 зданиям подразделения

Составила: ИВДИВО-секретарь Дьячкова Светлана

[bookmark: _GoBack]